



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 38 и 68 Закона Ульяновской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 18 декабря 2019 года

Внести в Закон Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» («Ульяновская правда» от 04.08.2007 № 64-65; от 13.11.2007 № 96; от 27.06.2008 № 53; от 18.07.2008 № 58; от 15.10.2008 № 84; от 30.04.2009 № 33; от 05.06.2009 № 43-44; от 11.06.2009 № 45-46; от 08.07.2009 № 54; от 22.07.2009 № 59; от 02.10.2009 № 80; от 07.10.2009 № 81; от 04.12.2009 № 97; от 30.12.2009 № 104; от 16.03.2011 № 27; от 12.08.2011 № 89; от 07.10.2011 № 113; от 04.07.2012 № 69; от 07.12.2012 № 136; от 08.05.2013 № 48; от 05.06.2013 № 59; от 11.11.2013 № 144; от 31.12.2013 № 174; от 11.03.2014 № 34; от 31.03.2014 № 45; от 24.04.2014 № 59; от 05.06.2014 № 80; от 04.12.2014 № 177-178; от 31.12.2014 № 196; от 05.03.2015 № 28; от 12.03.2015 № 30; от 14.05.2015 № 62; от 07.12.2015 № 170; от 30.12.2015 № 192; от 12.05.2016 № 60-61; от 08.07.2016 № 91; от 12.07.2016 № 92; от 14.02.2017 № 11; от 02.03.2018 № 14; от 01.06.2018 № 36; от 28.12.2018 № 97; от 15.03.2019 № 18; от 01.10.2019 № 74) следующие изменения:

1) в абзаце втором части 9 статьи 38 слово «пяти» заменить словом «трёх»;

2) в статье 68:

а) в части 2:

в пункте 1 цифры «50» заменить цифрами «100»;

в пункте 3 цифры «50» заменить цифрами «100»;

б) в части 3:

в пункте 1 цифры «30000» заменить цифрами «105000»;

в пункте 2 цифры «75000» заменить цифрами «265000»;

в пункте 3 цифры «150000» заменить цифрами «525000»;

в пункте 4 цифры «250000» заменить цифрами «875000»;

в пункте 5 цифры «350000» заменить цифрами «1225000»;

в пункте 6 цифры «850000» заменить цифрами «3000000»;

в) в части 3¹:

в пункте 1 цифры «75000» заменить цифрами «190000»;

в пункте 2 цифры «125000» заменить цифрами «315000»;

в пункте 3 цифры «350000» заменить цифрами «875000»;

в пункте 4 цифры «700000» заменить цифрами «1750000»;

в пункте 5 слова «1 миллион» заменить цифрами «2500000»;

в пункте 6 слова «2,5 миллиона» заменить цифрами «6250000»;

в пункте 7 слова «5 миллионов» заменить цифрами «12500000»;

в пункте 8 слова «20 миллионов» заменить цифрами «50000000».

Губернатор Ульяновской области

С.И.Морозов



Г. УЛЬЯНОВСК

«23» декабря 2019 года

№ 149-ЗО